
 

 

UCHWAŁA NR XIII/82/2015 

RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Powiatu Sochaczewskiego 

Na podstawie art.3d ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 roku, poz.1445) Rada Powiatu w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Sochaczewskiego, w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Sochaczewie: 

Andrzej Kierzkowski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 stycznia 2016 r.

Poz. 849



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 849



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 849



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 849



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 849


		2016-01-26T14:25:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




